
3736 Konzert / SoundKinder / Interaktion

Bezirksvertretung  Aachen Mitte

17 06 23_   Aachen
           

1400 Uhr 1500 Uhr
1430 Uhr

1600 Uhr
1530 Uhr

1700 Uhr
1630 Uhr

1800 Uhr
1730 Uhr

1900 Uhr
1830 Uhr

2000 Uhr
1930 Uhr

2100 Uhr
2030 Uhr

2200 Uhr
2130 Uhr

FREIE CHRISTEN AC (21)  S. 32

RASTSTÄTT E (23_B)  S. 58

BERUFSKOLLEG (10)  S. 18

CARPET-BÜHNE (CB) S. 22

COLLEGE-HOF (10)  S. 18

KLEICKER‘S BALCONY (37)  S. 40

MONUMENTUM (39)  S. 53

MFAKTOR (14)  S. 50

ATELIER RADAR‘T (W_85_A)  S. 16

KLINGWIESE (W_85_B) S. 45

HOCHSCHULRADIO STAGE (HORA) S. 39

KRATZENFABRIK (61)  S. 46

ERMDESIGN+KUNST PROJEKT (58)  S. 31

DEUTSCH-FRANZÖSISCHES
KULTURINSTITUT AC (62)  S. 27

DREIFALTIGKEITSKIRCHE (3F)  S. 28

MEIN PILATES (106) S. 49

HIRSCHGRÜN (R7)  S. 34

RAUM FÜR KULTUR (H52B)  S. 62

KREUZUNG ALFONSSTRASSE S. 64

PERFORMANCE SPACE  (PS)  S. 54

AHORNBÜHNE (AB)  S. 14 

AHORNPLATZ  S. 65

LOTHRINGERSTRAßE  S. 64

A&Z PROZITRON (91) S. 13

DIE KLEINE BÜHNE (54)  S. 43

POEBELEI  X THE BASE E.V. S. 57 

AUSSTELLUNG MATRIARCHART    &    SYNC

LIVEMUSIK, MITMACHAKTIONEN & OFFENE TÜR

AUSSTELLUNG CHRISTIANE DÉNES & DAMIEN LEDOUX 

RAUMINSTALLATION CLAUDIA MERX

FAIRTRADE SCHOOL: AKTIONEN ZUR NACHHALTIGKEIT

KLEIN ABER OHO - 
GESCHICHTEN VON SUNA

SKATER-PARCOURS DES 1. AACHENER SKATEBORD CLUB      &     BIKEVIBES SOUND SYSTEM
 

CHAOS LESE CLUBCCC - CREATIVE 
CHILDREN‘S CORNER

DAVID SPENCER TRIO

LIVEMUSIK & SOUNDS ALLDAY            KRISTIN & MALIK     |       2 SUNNY      |      DER MANN MIT DER TROMMEL

GEMEINSCHAFTSAUSSTELLUNG  POEBELEI X THE BASE E.V. - SUPRISE LOCATION

HÔPITAL BLUE MARBLE

MAKKE

GIRLWOMAN

OMAR DAHL

STIMMIMPROVISATION 
MARIA REGINA HEYNE

STIMMIMPROVISATION 
MARIA REGINA HEYNE

SOMA’S LETTERS

MENKENKE

TIFLIS TRANSIT

DAS PINKE EICHHÖRNCHEN  |  BIENENWEIDE E.V.   |  HUMANOTOP   |   FARBENWORKSHOP   |   LIVE-MUSIK AUF DER  FLINTA* STAGE PRÄSENTIERT VOM MUNA E.V.

MARY MOODY KIRI

KICKERN IM HOF  &  DRINKS AN DER ARCHITHEKE   

CRYSTAL GLASS

WARMES GLAS MILCH

HIPPOS

KÖNIG LINDWURM
AGORA THEATER BUFF!!!

THEATER TO GO

ROBERT SUKROW

SOPHIE CHASSÉE

ROBERTO BIANCO HUEBSCHMANN P4T

HANK ZERBOLESCH

NEWCOMER SLAM

CHEWI FAIR B2B

TATTOO FLASH LOTTERIE

JUNEBUG IN A JAR THEATER 99 JENS EIKE KRÜGER

DJ-SETS    LUUD                                           JANA                                    CHRIS BRID B2B JONAS FRITZ                  TUNC                 EQUINOXX

DJ-SETS     FOXI JO  

TYPISCH FRANZÖSISCH

AUSSTELLUNG  MENSCHENBILDER

MUSIZIEREN MIT KINDERN

THE SWAN THE SWAN

HIPPOS

BREAK
DANCE

AIXOTIC SAMBISTAS

HORST KRAUT

Tanz / Performance Literatur / Theater Ausstellung / Installation
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